подписания Договора и предоставления Подрядчиком оригинала счета. 

- 90% (девяносто) процентов от стоимости выполненных работ через 90 (девяносто) дней от 

даты подписания актов выполненных работ и предоставлении Подрядчиком счета на оплату. 

Начальная (минимальная) цена договора: – 530 000,00 ( пятьсот тридцать тысяч рублей) с 

НДС -18% 

Начальная (максимальная) цена договора: 842 956,72  (восемьсот сорок две тысячи 

девятьсот пятьдесят шесть рублей, 72 копейки в том числе НДС-18% - 128 586,62 (сто 

двадцать восемь тысяч пятьсот восемьдесят шесть рублей рублей, 62 копеек), сумма в руб 

без НДС – 714 370,1 (семьсот четырнадцать тысяч триста семьдесят рублей, 10 копеек).  

10. Обязательные требования, предъявляемые Заказчиком к Участникам запроса 

предложений 

Определены в разделе 3, 5 (п.п.12) документации о проведении запроса  предложений, в п. 14 

Раздела 5 «Информационная карта» 

11. Запрашиваемые документы